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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51521038P

2. Emri i subjektit NETA SHYTI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë perde, grila, leter murale, parket, çarçaf, 
peshqir, restaurim karikesh (veshje, lyerje, mbushje), tekstile 
të ndryshme per shtepi dhe hotele dhe importi i tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE MYSLYM SHYRI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BLELOR
E-Mail: info@blelor.al  
Telefon: 0682048833  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093601-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/1999

Numri i Vendimit:10588, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07.06.1999; Emri i subjektit:Neta Shyti Forma juridike:Person fizik; 
Fusha e veprimtarise:Ne fushen e tregtise se mallrave te ndryshem si metrazhe e 
konfeksione me pakice ne menyre ambulante; 

Lista e Dokumenteve:



2

R-MIX-PF-NH-mirjana-27.12.2007 (187).pdf

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-376195-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar. Deklarim numër kontekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682048833")         
Emri Tregtar ishte            ("NETA SHYTI")          u be            ("BLELOR")         

Lista e Dokumenteve:

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881526-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Metrazhe, konfeksione me pakice ne menyre ambulante.")          u be            
("Tregti me pakicë tekstile të ndryshme për shtëpi dhe konfeksione dhe importi i 
tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lundër, brenda Ambienteve të TEG - ut, Kati 1, Dyqani Nr. B046;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290496-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 7, Rruga "B. Imami", magazine dhe punishte ne zonen kadastrale 8250, 
nr.pasurie 4/165;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845715-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82FDB69-C3CC-46F8-A40A-DE9D09963871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E92E480-99EC-4F99-A4D2-D708F897B2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC05FF25-B710-463C-9907-EC161FC8A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A780F3-E609-44B7-9F5B-BE771CD042C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC221D9-21E4-4BC2-9FB0-D082E63F1D3C


3

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345294-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Avdyl Frasheri, Ambjenti me Nr.Pasurie 2/311+1-N, 
Zona Kadastrale 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381874-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671736-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  
Ndyshime ne seksionin D te formularit te aplikimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "B. Imami", Ambjent ruajtje per artikuj industriale 
ne funksion te dyqanit, zona kadastrale 8250, nr.pasurie 4/165.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
7, Rruga "B. Imami", magazine dhe punishte ne zonen kadastrale 8250, nr.pasurie 4/165;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713825-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lundër, brenda Ambienteve të TEG - ut, Kati 1, Dyqani Nr. B046;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CDA7FE-8AC9-4887-84A8-1FAE420B001F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59CEB14-A3F5-4D03-9DD4-92C6389D2AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F9C2A2-D0B5-402C-B8F8-AA501E21A7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6CD757-C323-40C6-8BB1-758B1F934ABE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733507-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "B. Imami", Ambjent ruajtje per artikuj industriale ne funksion te 
dyqanit, zona kadastrale 8250, nr.pasurie 4/165.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787169-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë tekstile të ndryshme për shtëpi dhe konfeksione dhe 
importi i tyre")          u be            ("Tregti me pakicë perde, grila. leter murale, parket, 
tekstile të ndryshme dhe importi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881477-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258197-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
6.0 Neta Vendim Miratim Pasqyra Financiare 2018.pdf
1.0 Neta Pozicioni Financiar.xlsx
2.0 Neta Pasqyra e Performances Natyre.xlsx
5.0 Neta Shyti Shenime Shpjeguese 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AC5FCB-0AF7-4F67-A473-454A7BCD5F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4DB437-2A88-4FB7-B4F8-238E970FF075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ABF310-9D8B-4907-A191-E09606565322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B9A263-F438-4852-BD6C-4274C4C4C33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252D907D-9843-499E-93DB-452EFE95D9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840CD44-1859-47CF-8642-ABB82963C1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B754ED-160F-4BF3-899C-29B279F10A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B57C172-8257-4745-991B-96E6C1D52C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6E5C10-E461-4459-AEAD-00CB85F13990
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16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264670-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e një adrese dytësore dhe deklarimi i adresës E-Mail. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@blelor.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Avdyl Frasheri, Ambjenti me Nr.Pasurie 2/311+1-N, Zona 
Kadastrale 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362494-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë perde, grila. leter murale, parket, tekstile të 
ndryshme dhe importi i tyre.")          u be            ("Tregti me pakicë perde, grila, leter 
murale, parket, çarçaf, peshqir, restaurim karikesh (veshje, lyerje, mbushje), tekstile 
të ndryshme per shtepi dhe hotele dhe importi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492447-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568199-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
2.0 Neta Pasqyra e Performances Natyre.xlsx
3.0 Shenime Shpjeguese.pdf
VO Miratim Bilanci.pdf
1.0 Neta Pozicioni Financiar.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762797-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95839222-2A13-4558-AAB0-A21466AE2C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E485C8F9-5AAB-4EC3-805B-4128C76D30C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9867A9-6D0A-4B62-8253-20BEE18A7257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CF64B8-5C04-489E-8E76-508805A545E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78E8FA6-24A4-494B-93C2-3DFA62D5B8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4C8D7D-690D-4126-A9E1-865C65CB22CB
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Lista e Dokumenteve:
2-Neta Shyti Pasqyra e Performances natyra.xlsx
1-Neta Shyti Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
5-Neta Shyti Shenime Shpjeguese.pdf
Neta Shyti Vendim Miratim Pasqyra Financiare 2020.pdf

Datë:05/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F354455A-072F-4BFF-B88B-4DD112A1A1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D9223E-6213-4FE4-9C4E-87198D400A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D44BE3B-685A-4112-BB16-FE1573B6679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9A0D1E-5676-4FFF-A1F1-445B5DEA708B

